
 

 

Konfirmantleir  
i Kråkerøy menighet 2011 
Tjellholmen leirsted på Hvaler 26.-30. juni 

 

 

 

 

 

 

 
Flytting av konfirmasjonen til høsten og innføring av 

sommerleir er en del av  

Den norske kirkes reform avtrosopplæringen.  

Se www.kirkendin.no for mer om dette. 

 

 

 

Et av konfirmasjonstidens høydepunkt nærmer seg – konfirmantleiren på Tjellholmen! 
Konfirmantene og en god gjeng med ledere skal være sammen fra søndag til torsdag.  
Vi skal ha leker og aktiviteter, temaopplegg og samtaler, grilling og underholdning.  
Her er alt du trenger å vite! 

Tjellholmen er en liten øy i Hvaler, rett øst for Spjærøy, 
ved hovedleia ut fra Fredrikstad. Norges KFUK/KFUM, 
Østfold krets, eier og driver leirstedet.  

Innkvartering skjer på 4-5-mannsrom. Stedet har greie 
vaskerom og det er mulighet for dusjing. Alle måltider 
inntas i Tjellstua. Alle skal være med på kjøkkentjeneste – 
såkalt kulitjeneste. 

 

http://www.kirkendin.no/


 

Det er oppmøte på Sydengen på Spjærøy (Hvaler) søndag 26. juni kl. 13:00 der vi blir hentet med båt. Fint 
om flere kjører sammen, for det kan bli trangt om 60 biler skal snu nede ved brygga samtidig. 
Du kommer til Sydengen ved å kjøre til Spjærøy og ta til venstre der hvor det er avkjøring til Spjær kirke 
(som er til høyre). Følg veien til den slutter, da er du på brygga. Konfirmantene hentes igjen samme sted 
torsdag 30. juni fra kl. 12:30. Båten må kjøre flere turer, så noen er nok ikke på brygga før inntil en time 
etter dette. 

På Tjellholmen har vi program som alle skal være med på, men det er også lagt opp til frivillig aktivitet og til 
fritid. Vi skal ha temasamlinger i samlet flokk, noe gruppearbeid og litt individuell jobbing. Vi skal også ha 
leirbål, friluftsgudstjeneste og kveldsunderholdning. 

Hver formiddag er det en undervisningsøkt. Det blir variert med noen mini-foredrag, film, musikk, 
gruppeoppgaver, undervisning ved ungdomslederne og små samtalegrupper. 

Ellers er det både fotball- og volleyballbane. Det er flotte bademuligheter hvis været blir som bestilt.  
Det betyr at vi skal bruke mye tid på fellesaktiviteter ute. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Se bilder fra fjorårets leir: På nettsidene våre www.konfirmantene.no kan du se bilder 
fra fjorårets konfirmantleir på Tjellholmen. Så vet du hva du kan vente deg :-) 

Dette må du ta med deg: 
(NB: Pakk slik at det ikke blir vått hvis det regner) 
 

- Sovepose og laken (alle må ha med og bruke laken!!) 
- Klær til både solskinn og regnvær: Badetøy og varmt tøy til å sitte ute i. Ta gjerne 

med våtdrakt til vannsport hvis du har. Det blir mulighet for tube-kjøring og kanskje vannski. 
- Con Dios og skrivesaker 
- Toalettsaker, myggmiddel, solkrem og gjerne en vannflaske 
- Lommelykt 
- Lommepenger til kiosken (vi anbefaler maks kr. 400,-) 
- Kortstokk, spill etc. 
- Gjerne et morsomt kostyme til Ta sjansen eller innslag på underholdningskveld 
- Ta gjerne med musikkinstrument eller musikk, vi har lydanlegg. 

 

http://www.konfirmantene.no/


 

Gi beskjed til Tormod på tvdh@fredrikstad.kommune.no eller  sms/mobil 40453540 så raskt som mulig 
dersom det er noe du vil vi skal ta hensyn til når det gjelder kosthold, medisiner eller noe annet. Fint om 
du minner om dette også dersom du har gitt beskjed tidligere :-) 
 
Tenk igjennom om du har noe å bidra med på underholdsningskvelden alene eller sammen med noen 
andre. Det kan være en sketsj, lek, dans, musikk/sang eller noe annet. 

 

Innkvartering 
Du kan komme med ønsker om hvem du vil ligge på rom med. Konfirmantene fordeles på tre hytter, den 
ene er todelt med separate innganger. Det blir altså 1 ½ hytte til jenter og det samme til gutter. På Sarpebu 
(gutter) er det 5x 4-mannsrom og ett 5-mannsrom. På Holmebu (jenter) er det 4x 4-mannsrom og ett 3-
mannsrom. På Koia er det på jentefløyen 3x 4-mannsrom og på guttefløyen 3x 4-mannsrom. På hver hytte 
er det i tillegg lederrom og voksne ledere (foreldre) vil gå nattevakt/brannvakt hver natt. 
Dersom du blir enige med et antall medkonfirmanter som passer på et rom, sender du en epost til 
tvdh@fredrikstad.kommune.no med hvem dere er så raskt som mulig (først til mølla…). På noen av 
rommene er det mulig å legge inn en ekstra for at det skal gå opp. Ta også kontakt om du har spørsmål om 
rominndelingen. 
 

Ordensregler 
Ordensreglene er til for at alle skal ha et godt og utbytterikt leiropphold der vi tar vare på hverandre og 
ingen holdes utenfor eller blir mobbet.  
Vi forventer at du følger med på programmet og møter til oppsatt tid på undervisningen og aktivitetene, og 
følger de beskjeder som blir gitt fra lederne. Ellers er røyking og snusing ikke tillatt på Tjellholmen, og 
alkohol og andre rusmidler er naturligvis forbudt. Mobiltelefon og musikkspiller er tillatt, men vil bli 
inndratt dersom det forstyrrer natteroen eller benyttes under undervisningen eller andre samlinger om 
dagen.  
Oppfør deg slik at lederne og de andre deltakerne er glade for at nettopp DU er med på leir! 
Ved brudd på ordensreglene blir det gitt en tydelig advarsel. Dersom dette ikke hjelper, vil vi ta kontakt 
med foreldre/foresatte for avtale om tidligere hjemreise. 

 

 

Lederne 
Ledergjengen som deltar på hele leiren består av 3 ansatte og 23 frivillige. I tillegg kommer det noen ut og 
hjelper oss underveis: 
 
Ansatte med telefonnummer (kan nås før og under leiren): 
Ole Hauglum (kapellan)     41325779 

Christopher Peattie (menighetspedagog)   40213480 
Tormod van der Hagen (undervisningsleder) 40453540 
 
Voksne frivillige: 
Karen Andreassen, Kristin Sofie Johansen, Trygve Moe, Marie 
Andreassen, Thea Cecilie Lerfald og Inger Marie Baardsen 
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Ungdomsledere: 
Bjørn Theodorsen, Caroline Bryntesen, Elin Pettersen, Eva-Johanna Nilsson, Fredrik Lundblad, Henrik 
Rangøy Holte, Ingrid Kristine Stenbeck, Kristine Søråsdekkan, Lise Nielsen, Marcus Hansen, Marius 
Jørgensen, Mathias Bjørkli, Michael Volden, Michael Nielsen, Nena Moe, Oscar Dillingøen Grønneberg og 
Sondre Liljegren Pedersen. 

 

Takk til foreldre som bidrar! 
Foreldrene til 30 av konfirmantene har sagt seg villige til å bidra med enten nattevakt en natt eller være 
med på dagtid en dag. Det er de som satte seg opp på lista som ble sendt rundt på foreldremøtet i april 
eller satte seg opp på dette ved konfirmantinnskrivningen på nettet. Nattevaktene har fått beskjed om når 
de skal stille. Foreldrene som skal hjelpe til på dagtid vil få beskjed i løpet av denne uka (uke 24).  

 

Forberedelse før leiren 
I tillegg til å pakke og forberede et innslag til ”Kråkerøy-talenter” siste kvelden (håper du vil bidra med 
noe!) vil vi at alle forbereder seg til undervisningen på leiren ved å se på de sidene i Con Dios som er satt 
opp i leirprogrammet for hver undervisningsøkt. Da er du forberedt og får mer ut av samlingene! 

 
Konfirmantleiren er svært viktig, og det skal gode grunner til for ikke å være med. Forfall 
må eventuelt avtales i god tid på forhånd av foreldrene. Dersom du ikke skal være med, ta 
kontakt straks. Skulle du plutselig bli syk like før leiren må du gi beskjed slik at vi ikke står 
og venter på deg.  

Vi gleder oss og håper du gjør det samme. 

Velkommen på leir! 

 

Følg med på nettsidene våre www.konfirmantene.no  

Der finner du også leirprogrammet for konfirmantleiren 

 

Ta kontakt med hovedleder Tormod van der Hagen om du lurer på noe. 

Mobil / sms 40453540 eller tvdh@fredrikstad.kommune.no  
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